Caractéristiques
entrainement (")

Référence

25776
25777
25778
25779
25781
25783
25782
25780
25784
25785
25786

Consulter la fiche produit

DOUILLE RADIO COURTE 6 PANS METRIQUE 1/4"
SAM OUTILLAGE

Forgée en acier au chrome-vanadium
finition polie chromée.

1/4

@ (mm)

55

11
10

12

13
14

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/douille-radio-courte-6-pans-metrique-1-4-p139369
http://www.tcpdf.org

