

DOUILLE RADIO COURTE 6 PANS METRIQUE 1/4"

SAM OUTILLAGE

 Forgée en acier au chrome-vanadium
finition polie chromée.

Caractéristiques

entrainement ("")

1/4

Référence	Ø (mm)	Prix HT
25776	5	-
25777	5,5	-
25778	6	-
25779	7	-
25781	9	-
25783	11	-
25782	10	-
25780	8	-
25784	12	-
25785	13	-
25786	14	-